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Vask hagemøblene nå
Det er ikke bare om våren hagemøbler trenger pleie. Gi dem en skikkelig vask før du
setter dem bort for sesongen, så holde de seg bedre, og det er mye koseligere å ta
dem frem til våren igjen.

Av Charlotte Holberg Sveinsen/ifi.no

Slik gjør du det
Skyll møblene med vannSpray på rengjøringsmiddeletLa det virke noen minutter uten at det tørkerTørk
godt av med en våt klutSkyll igjen med vann La det tørke godt før møblene settes bort eller dekkes til

Hagemøblene ser kanskje nogen lunde rene ut, men ikke la deg lure. Med en ordentlig vask og litt pleie
på høsten, holder nemlig møblene seg bedre til det er tid for å ta dem frem igjen.

Forurensning, støv i luften og vær og vind tærer på hagemøblene. Setter du dem bort uten å ta en
rengjøring først, tærer skitten på møblene gjennom vinteren.

Vask og pleie
Alle hagemøbler, uansett om de er laget av tre, plast eller kunstrotting, bør vaskes før de settes bort for
vinteren.

Hagemøbler i tre vaskes, tørkes og påføres eventuelt olje, beis eller maling om nødvendig. Deretter bør
undersiden på stolbeina og bordbeina impregneres med olje. Pensle på eller gi de et skikkelig fotbad. Da
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beskytter du treverket mot fuktinntrenging.

SKYLL: Om ikke full vask, så sørg i hvert fall for å gi møblene en runde med hageslangen.
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SÅPE: Helge Christiansen hos Krefting anbefaler Stabil Skumvask for Hus på plastrottingmøbler.

Vedlikeholdsfritt må også ha vedlikehold
Også møbler i plast og kunstrotting må rengjøres. Det er ingen unnskyldning at de er såkalt
vedlikeholdsfrie. Ta i det minste frem hageslangen og skyll møblene rene før du tørker av. Hvis du vil ha
de helt rene, kan du gjerne ta i bruk spesialmidler for vask og beskyttelse av kunstrotting og plast. Noen
rengjøringsmidler laget for dette inneholder også voks, som fornyer glansen og legger en beskyttende
hinne over.

Selv de mest vedlikeholdsfrie terrassemøblene vil ifølge ekspertene holde seg mye finere og lengre med
jevnlig rengjøring.

– Møbler i plast og plastrotting er populært. Det er blant annet fordi slike møbler krever lite vedlikehold.
Mange lar også møblene bli stående ute hele vinteren. Da er det spesielt viktig med rengjøring, sier
Helge Christiansen hos Krefting.

Han anbefaler å gå over møblene med vann og klut før de tas i bruk.

– Møblene ser kanskje rene ut, men når du begynner å vaske, vil smusset komme frem, sier han.

For lettere smussfjerning anbefaler Christiansen å bruke hageslangen for å skylle og tørke av.

– Vil du ha møblene helt rene, anbefaler jeg å bruke spesialmiddelet «Stabil Skumvask for Hus» Denne
kan også brukes på hagemøbler. Produktet er effektivt og enkelt i bruk, sier han.

Med snø følger skitt og forurensning, så når møblene er tørre, dekk dem til med en presenning, eller sett
dem et tørt sted, så er de klare for vinteren.
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FOTBAD: Her får beina på en stol fotbad. Fin bruk av gamle isbokser.

TØRKE: Tørk godt av etter vask og skyll, så er de klare til å settes bort.
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Mer informasjon
- Krefting: http://www.krefting.no


